
 

 

        3 
     Skrajšani postopek 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni 
list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 
in 21/18 – ZNOrg) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
__________ sprejel 
 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi  

javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica 
 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 167/21) se v 12. členu v prvem odstavku spremeni peta alineja 
tako, da se glasi: 
 
 » - znanje angleškega jezika na višji ravni,«. 
 
 

2. člen 
 
V 18. členu se v prvem odstavku spremeni šesta alineja tako, da se glasi: 
 
» - znanje angleškega jezika na višji ravni,«. 
 
 

3. člen 
 
V 19. členu se v prvem odstavku spremeni četrta alineja tako, da se glasi: 
 
» - znanje slovenskega jezika na osnovni ravni in angleškega jezika na višji ravni,«. 
 
 

4. člen 
 
V 21. členu se v prvem odstavku spremeni četrta alineja tako, da se glasi: 
 
» - znanje slovenskega jezika na osnovni ravni in angleškega jezika na višji ravni,«. 
 
 
 
 
 



 

KONČNA DOLOČBA 
 
 

5. člen 
 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 

 
 

Številka: 610-0026//2021 
Nova Gorica,                                                                     dr. Klemen Miklavič 

                                                               ŽUPAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

          
 
 

 
Številka: 610-0026/2021 - 150 
Nova Gorica, 21. junija 2022 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 
1. Razlogi, ki utemeljujejo potrebo po sprejetju Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica 
kulture, Nova Gorica (v nadaljevanju: sprememba odloka): 
 
S sprejemom predlagane spremembe odloka želimo razširiti podlago za imenovanje 
kandidatov na javne razpise za direktorja in pomočnike direktorja javnega zavoda. 
Ugotavljamo, da je bila pri preteklih javnih razpisih pomembna omejitev za prijave in  
imenovanje kandidatov tudi znanje tujih jezikov, predvsem italijanskega jezika. Zato 
predlagamo, da se znanje italijanskega jezika kot pogoj za imenovanje črta, kot pogoj se 
ohranja znanje angleškega jezika. 

  
2.  Cilji, ki se želijo doseči s sprejemom spremembe odloka: 
 
S predlagano spremembo odloka želimo na javne razpise za najpomembnejša delovna 
mesta v javnem zavodu privabiti večje število kandidatov.  
 
3.   Pravne podlage in načela po katerih naj se uredijo razmerja na tem področju: 

- Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP),  

- Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – 
ZNOrg) 

 
4.   Rešitve in posledice, ki bodo nastale s sprejemom predlagane spremembe 
odloka:    
 
S predloženo spremembo odloka razširjamo podlago za imenovanje kandidatov na javne 
razpise za direktorja in pomočnike direktorja. 
 
5.   Materialne obveznosti, ki bodo nastale s sprejemom predlagane spremembe 
odloka: 
 
Sprejem predlaganega sprememb odloka ne bo povzročil dodatnih materialnih 
obveznosti.  
 
6.  Druge pomembne okoliščine, glede vprašanj, ki jih ureja predlagana sprememba 
odloka:  
 
Ker gre za manj pomembne spremembe in dopolnitve predlagamo, da se skladno s 70. a 
členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
108/12, 77/16, 80/17 in 16/21), odlok sprejme po skrajšanem postopku. 
 
 



 

Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da po opravljeni 
obravnavi predloženi Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica, sprejme. 
 
 
 
                                        dr. Klemen Miklavič 
                                                                       ŽUPAN                                                               
 
Pripravili:     
  
Majda Petejan, višja svetovalka za družbene dejavnosti  
 
mag. Marinka Saksida, vodja Oddelka za družbene dejavnosti 
 
 


